Certidão de Indisponibilidade

Certifico e dou fé, em cumprimento ao disposto no artigo 10 da Resolução CSJT N.º 185/2017, que o
Sistema de Processo Judicial Eletrônico - PJe de 1º grau e de 2º grau, ficou indisponível das 18:50 horas
às 20:25 horas do dia 27/09/2019, conforme registro e divulgação no sítio deste Tribunal Regional do
Trabalho da 15ª Região.

Respeitosamente,

Herbert Wittmann

Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

Tribunal Regional do Trabalho da 15a Região

		2019-10-01T17:34:42-0300
	HERBERT WITTMANN